REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. YO prot. Shkodér, mé& /¢ / 9¢/.2020

VENDIM

Ne. /G dats /G 19F2020

Komision: Institucional i Zgjedhjeve, né mbledhjen e tij t& datés 14.07.2020, bazuar né Ligjin
nr. 80/2015 “Pér arsimin ¢ larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né
Republikin e Shqipérisé, Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese
dhe senetin akademik nZ USH”, neni 6, pika 2, germa ¢

VENDOSI
1. Krijimin e Komisionit Zgjedhor n# Fakultetin e Gjuh&ve t& huaja me kété pérbérje:
- Aurela Voci
- Elhame Nasufi

- lIrini Dibra
- Emanuela Shyti (sekretare)

2. Ey vendim hyn né fuqi menjeheré.

Sekretare
Fugena Bisha C{

Arian Gjura
Fation Nurja
Setastjan Mjekej

Anétaré




